様式第1号(第6条関係)

津山市建築物耐震診断等事業費補助金交付申請書

(木造住宅耐震診断事業)

年  月  日

  津山市長    殿

申請者 住 所

氏 名

                        電話番号

※本人（代表者）が署名しない場合は,記名押印してください。

 津山市建築物耐震診断等事業費補助金の交付を受けたいので，津山市建築物耐震診断等

事業費補助金交付要綱第6条の規定により，次のとおり申請します。

 なお，津山市建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第12条及び公表に関する規定に基

づき行われる耐震診断等の結果の公表については同意し，異議を一切申し立てません。

所 有 者
住所

氏名            電話

事 業 区 分

  □一般診断法(現況)

  □一般診断法(補強計画及び計画後診断)

  □精密診断法

建
築
物
の
概
要

所 在 地 津山市

構 造 木造  地上  階・地下  階

規 模 建築面積      m2 延床面積      m2

用 途 住宅

一戸建・併用の場合

  (店舗・事務所・その他(    ))

併用部分の延床面積     m2

建築年月日      年    月    日 着工

補助事業着手年月日及

び完了年月日(予定)

着手年月日     年    月    日

完了年月日     年    月    日

補助事業経費所要額 円

補 助 対 象 経 費 円

補 助 金 交 付 申 請 額 円

建築物の耐震改修の促

進に関する法律第14条

第3号の通行障害建築

物 に 該 当 の 有 無

 □ 有り         □ 無し

 ※ 有りの場合は，前面道路の道路幅員   m

添 付 書 類

1 付近見取図(都市計画図S＝1／2,500等で位置がわかるもの)

2 申請建築物の登記事項証明書の写し等(所有者及び建築時期

がわかるもの)

3 建築確認済証・検査済証の写しその他の工事着手時期が推測

できる書類

4 建築物の2面以上の外観写真(基礎の状態が判明するもの)

5 配置図及び道路関係立面図(様式第4号)(建築物の耐震改修の

促進に関する法律第14条第3号の通行障害建築物に該当が有る

場合のみ添付)

6 事業計画書(様式第3号)(精密診断の場合のみ添付)

7 その他市長が必要と認める書類

※ 担 当 課 所 見

注 ※欄は記入しないでください。

様式第5号(第8条関係)

津山市建築物耐震診断等事業変更・中止承認申請書

年  月  日

  津山市長    殿

申請者 住 所

氏 名

電話番号

     年  月  日付け津山市指令  第    号で補助金の交付決定を受けた

耐震診断等事業について，内容の変更・中止の承認を受けたいので，津山市建築物耐震診

断等事業費補助金交付要綱第8条の規定により次のとおり申請します。

事 業 区 分

□木造住宅耐震診断事業

   □一般診断法(現況)

   □一般診断法(補強計画及び計画後診断)

   □精密診断法

□戸建住宅耐震診断事業

□建築物耐震診断事業

□避難路沿道建築物耐震診断事業

建 築 物 の 所 在 地 津山市

変 更 ・ 中 止 の 内 容

変 更 の

場合

変更前

変更後

変 更 ・ 中 止 の 理 由

変更・中止の年月日 年  月  日(予定)

補 助 金

(変更の場合のみ記入)

補 助 金 交 付 決 定 額 円

変 更 交 付 決 定 額 円

差 引 増 減 額 円

添 付 書 類

1 変更事業計画書(様式第3号)(変更の場合)

2 その他申請内容を確認するのに必要な書類

様式第6号(第9条関係)

津山市建築物耐震診断等事業実績報告書

年  月  日

  津山市長    殿

住 所

氏 名

電話番号

     年  月  日付け津山市指令  第    号により補助金の交付決定を受

けた耐震診断等事業が完了したので，津山市建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第9

条の規定により，次のとおり報告します。

指 令 年 月 日      年   月   日

決定通知書の指令番号 津山市指令  第    号

事 業 区 分

□木造住宅耐震診断事業

   □一般診断法(現況)

   □一般診断法(補強計画及び計画後診断)

   □精密診断法

□戸建住宅耐震診断事業

□建築物耐震診断事業

□避難路沿道建築物耐震診断事業

建 築 物 の 所 在 地 津山市

補助事業着手年月日及

び 完 了 年 月 日

着手年月日      年   月   日

完了年月日      年   月   日

交 付 決 定 額 円

既 交 付 額 円

補助対象の経費精算額 円

補 助 事 業 の 経 過

及 び 内 容

添 付 書 類

1 事業実績明細書(様式第7号)

2 契約書の写し

3 契約代金支払等を証する書類(領収書の写し等)

4 耐震診断等の結果報告書(既存住宅性能表示制度に係る性

能評価以外の場合は評価機関による評価書の写しを添えるこ

と)

  ただし，岡山県木造住宅耐震診断マニュアルによる耐震診

断等にあっては，1及び2の添付を要しない。

備 考 ※報告事項審査結果(担当課)

注 ※印の欄は記入しないこと。